Information produit
Avril 2023
WH18DCWRZ
Visseuse à choc
18V 4,0Ah - 210 Nm – 2 batteries Multi Volt
4966376402960
Avantages
Compacte et légère : seulement 114mm de long et 1,6 kg  grande
maniabilité et facilité de travail même dans les espaces restreints
Puissante et rapide : 210 Nm de couple de serrage pour les travaux les
plus difficiles
L’interrupteur sensitif permet de commencer les vissages à 100 tr/min et de ne
pas riper de la tête de vis lors de travaux « délicats»
Triple LED pour un éclairage parfait
Norme IP56 grâce à l’isolation de l’électronique pour une grande
protection contre les poussières et l’eau (intempérie par ex.)
5 modes pour une totale adaptabilité et une efficacité maxi
Triple Hammer : le choc à 3 enclumes réduit les vibrations en faisant 3
impacts par rotation au lieu des 2 conventionnelles  un plus grand
confort, moins de ripage, plus de précision.
Moteur Brushless : longue durée de vie, maintenance réduite et haute performance
Autre version2
Couple serrage Power mode 210 Nm
Mode boulon (Bolt) 210 Nm
Mode Auto Stop 85 Nm
Mode vis autoforeuse 75 Nm
Mode tendre (Soft) 69 Nm
Fréquence d’impact Power mode 0 - 4000 cps/min.
Mode boulon (Bolt) 0 - 4000 /min.
Mode Auto Stop 0 - 4000 /min.
Mode vis autoforeuse 0 - 2100 /min.
Mode tendre (Soft) 0 - 1900 /min.
Caractéristiques
Capacité Petites vis 4 to 10 mm
Boulons 5 to 18 mm
Boulons HRC 5 to 14 mm
Vis autoforeuse Ø 3.5 to 6 mm
Emmanchement 1/4" (6,35 mm)
Type de moteur Brushless
Vitesse à vide Power mode 0 - 3400 tr/min.
Mode boulon (Bolt) 0 - 2900 tr/min.
Mode Auto Stop 0 - 2900 tr/min.
Mode vis autoforeuse 0 - 3700 /min.
Mode tendre (Soft) 0 - 900 /min.
LED (Triple) oui
Hauteur centre 29 mm
Dimensions (L x H) 114 x 241 mm
Poids1 avec BSL36A18 1.6 kg
Interrupteur sensitif (100 tr/min) pour précision
et confort
La technologie unique du Triple
Hammer  puissance et confort
Couple 210 Nm  pour les travaux les plus difficiles
Accessoires standards2
2 batteries Multi Volt BSL36A18 – chargeur rapide ventilé
UC18YSL3W0Z – HitCase 2
WH18DCW2Z sans batterie ni chargeur. HitCase II
EAN13 : 4966376402946
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
Retrouvez nos services sur
1 Poids selon procédure EPTA 01/2014
2 Les accessoires standards et la disponibilité des versions  peuvent
varier selon le pays